
清水海净配水工程原水管线机场段改迁工程地面实物指标调查服务竞争性谈判公告清水海净配水工程原水管线机场段改迁工程地面实物指标调查服务竞争性谈判公告

（项目编号：（项目编号：D53A00923001531））

1.采购条件采购条件

本采购项目清水海净配水工程原水管线机场段改迁工程已由云南滇中新区行政审批局以滇中审批【2022】34号批准建
设，项目业主为昆明清源自来水有限责任公司，建设资金来自长水国际机场改扩建工程征地拆迁费用，由昆明市和滇中新区管
委会作为出资主体共同承担该项目建设资金，项目出资比例为100%，项目已具备谈判条件，现对清水海净配水工程原水管线
机场段改迁工程地面实物指标调查服务进行谈判。

2.项目概况项目概况

2.1项目名称：清水海净配水工程原水管线机场段改迁工程地面实物指标调查服务。

2.2工程建设内容：清水海净配水工程原水管线机场段改迁工程线路全长约11.25km，设计输水流量6m3/s，由输水管道、
进口段、输水隧洞、出口段及检修交通洞组成。改迁段采用管道+隧洞的输水方式，隧洞进出口连接段采用埋管。输水线路起
点在响水村附近，经打鹰山、严家庄、锅盖山等，终点位于康朗村东南的金浑公路旁。设计输水流量6.0m³/s，校核输水流量
7.2m³/s。改迁全长约11.25km，其中隧洞为D2.8m圆形有压隧洞，全长8.63km，管道采用2根DN1.8m球墨铸铁管，单根管道
长2.63km。

2.3项目规模：331,224.67元。

2.4招标范围：小哨街道的兔耳社区、白汉场社区，长水街道的花箐社区、复兴社区，共约300亩范围内的地面实物指标
调查服务，项目具体工作内容以采购人委托的内容为准。

2.5服务期限：根据项目情况，从合同签订之日至清水海净配水工程原水管线机场段改迁工程项目竣工验收及结算审核完
毕。

2.6服务地点：采购人指定地点。

2.7工程建设地点：清水海净配水工程原水管线机场段。

2.8质量标准：符合国家、地方及行业现行相关标准和规范，并满足采购人要求。

3.供应商资格供应商资格条件条件

3.1供应商应具有独立承担民事责任的能力，提供法人或者其他组织的营业执照等证明文件。

3.2资质要求：具备行政主管部门核发的合法有效的乙级或甲级测绘资质证书（专业类别：界线与不动产测绘）。

3.3项目负责人：拟派本项目的项目负责人须具有中级及以上职称（职称专业为测绘或测量相关专业），且须为供应商本
单位人员，提供2022年1月至今任意3个月的社保证明材料。

3.4业绩要求：供应商2018年1月1日至今（以合同签订时间为准）应实施过1项地面实物指标调查相关服务业绩。

3.5信誉要求：未被信用中国列入“失信被执行人”、“严重失信主体名单”、“经营异常名录”、“重大税收违法失信主体”、“政
府采购严重违法失信行为记录名单”（谈判前由采购代理机构在信用中国上进行查询并提交谈判小组评审）。

3.6其他要求

3.6.1本次采购不接受联合体谈判；

3.6.2单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一项目谈判；

3.6.3供应商拟派往本项目的所有人员为供应商本单位人员，提供2022年1月至今任意3个月的社保证明材料。

4.竞争性谈判文件的竞争性谈判文件的获取获取

4.1获取谈判文件时间：供应商如参加本项目竞争性谈判，请于北京时间2023年12月29日至2024年1月8日，每日上
午08:30 时至11:30时，下午13:30时至17:30时，按4.2的方式获取谈判文件。



4.2购买谈判文件的方式：现场购买谈判文件或汇款购买谈判文件。谈判文件售价为600元/份，售后不退。

4.2.1现场购买谈判文件时（法定公休日、法定节假日不适用此方式），在昆明市人民西路328号云南招标股份有限公司办
公楼410室购买，购买文件时，需持以下资料：

（1）授权委托书原件（法定代表人签字并加盖单位公章）及授权委托人身份证复印件。

4.2.2汇款购买谈判文件时，将授权委托书原件（法定代表人签字并加盖单位公章）及授权委托人身份证复印件、电汇凭
证或网银转账凭证等资料的扫描件传至40423103@qq.com，并在邮件中注明所购买谈判文件名称、项目编号、供应商名称、
纳税人识别号、联系人、联系电话、邮箱等信息。（户名：云南招标股份有限公司；开户银行：中国工商银行股份有限公司昆
明西市区支行；账号：2502016009024543511）

5.响应文件响应文件提交提交的截止时间、开启时间及地点的截止时间、开启时间及地点

5.1响应文件提交时间：2024年1月11日09时30分至10时00分。

5.2响应文件提交截止时间：2024年1月11日10时00分。

5.3响应文件提交地点：昆明市人民西路328号云南招标股份有限公司综合楼二楼第四评标厅。

5.4开启时间：2024年1月11日10时00分。

5.5开启地点：昆明市人民西路328号云南招标股份有限公司综合楼二楼第四评标厅。

5.6逾期送达或者未按照竞争性谈判文件要求密封的响应文件，采购人、采购代理机构将予以拒收。

6.发布公告的媒介发布公告的媒介

本次竞争性谈判公告在《中国招标投标公共服务平台》（http://www.cebpubservice.com/）和《元博网采购与招标网》（
www.chinabidding.cn）上发布。

7.采购人及其委托的采购代理机构的名称、地址和联系方法采购人及其委托的采购代理机构的名称、地址和联系方法

采购人：昆明清源自来水有限责任公司采购人：昆明清源自来水有限责任公司

地址：中国（云南）自由贸易试验区昆明片区经开区洛羊街道办事处信息产业基地信息创业中心2、3幢

联系人：王工

电话：0871-67429114

 

采购代理机构：云南招标股份有限公司采购代理机构：云南招标股份有限公司

地址：昆明市人民西路 328 号

联 系 人：邓昭帅、刘阳

联系电话：0871-68359985

电子邮箱：40423103@qq.com

户名：云南招标股份有限公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司昆明西市区支行

账 号：2502016009024543511

 


	1.采购条件
	2.项目概况
	3.供应商资格条件
	4.竞争性谈判文件的获取
	5.响应文件提交的截止时间、开启时间及地点
	6.发布公告的媒介
	7.采购人及其委托的采购代理机构的名称、地址和联系方法

